Vidnesbyrd af Borgemestere og Raad i Byen Winsen i Stiftet 
Verden af samme Indhold som foregaaende Brev.

Original paa Pergament med vedhængende Segl i Gehejme- 
arkivet i Kjobenhavn. Forhen trykt i Script, rer. Dan. T. VII. 
p. 372 — 373.

Serenissimo principi et jnuictissimo domino, domino Si- 
gismundo, diuina fauente clementia Romanorum regi semper 
Augusto, ac Vngarie, Bohemie, Dalmacie, Croacie etc. regi, 
domino nostro graciosissimo, omnibusque alijs et singulis, ad quos 
presentes literas nostras peruenire contigerit coniunctim uel di- 
uisim, proconsules et consules opidi Winsen in dyocesi Verdensi 
situati cum humilimis nostris obsequijs reuerenciam debitam et 
honorem. Ad uestre maiestatis regie ac aliorum quorumcumque 
presentes literas nostras intuencium deducimus noticiam, quod 
in Almania bassa prope regnum Dacie a tanto tempore et per 
tantum tempus, cuius initij seu contrarij memoria hominum non 
existit, fuit esseque consueuit et hodie est quidam ducatus vo
catus communiter et nominatus ducatus Sleswicensis alias dictus 
Jucie, a prefato regno et ducatibus circumuicinis realiter di
stinctus, quem quidem ducatum quondam dominus Gherardus, 
dux Sleswicensis, Holtzacie, Stormarie et in Schowenborgh comes, 
bone memorie, pater jllustrium principum et dominorum, domi
norum Hinrici, Adolphi et Gherrardi, modernorum ducum Sles- 
wicensium ac Holtzacie, Stormarie et in Schowenborgh comitum, 
cum ciuitate Sleswicensi ac opido Vlensborg, Hadersleue, Oppenra, 
Ekerenvorde, Lutkentunderen ac castris Gottorpe, Nyehus, Ha
dersleue, Lutkentunderen, Oppenra, Sunderborgh, Norborgh, 
Erre ac terris Erre et Eyderstede vsque in finem vite sue tenuit 
et possedit pacifice et quiete, quodque ducatus, ciuitas, opida, 
castra et terre predicte per et post obitum dicti quondam domini 
Gherardi ducis et1 prefatos dominos Hinricum, Adolphum et 
Gherardum fratres, legitimos eiusdem dominj Gherardi filios, 
paterno et hereditario jure fuerunt deuoluti, ac huiusmodi duca-

1 Læs: ad
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tum, ciuitatem, opida, castra et terras predictas memorati dominj 
Hinricus, Adolphus et Gherardus duces ex tunc jure hereditario 
et paterno tenuerunt et possiderunt, saluis litibus, controuersijs 
et questionibus inter jllustrissimum principem et dominum, domi
num Ericum, Dacie, Swecie et Norwegie regem, ac prefatos 
dominos Hinricum, Adolphum et Gherardum duces super ducatu, 
terris, opidis et castris pretactis demum subortis; et quia pre- 
missa omnia et singula vera sunt, ac de eis fuit et est publica 
vox et fama, credulitas et opinio hominum in ducatu predicto 
et locis circumuicinis commorandum, jdeoque in, de et super 
premissis omnibus et singulis medijs nostris juramentis testimo
nium perhibemus. Jn quorum omnium et singulorum1 sigillum 
nostrum presentibus scienter est appensum. Datum anno dominj 
millesimo quadringentesimo vicesimoquarto jpso die ascencionis